
徐州市鼓楼区人民法院网络安全产品升级服务成交结果公告

（招标编号：XZP2024090700003）

一、中标人信息：

徐州市鼓楼区人民法院网络安全产品升级服务:

中标人：江苏政网安采信息科技有限公司 中标价：19.92万元

二、其他：

(一)采购人

1、名称：徐州市鼓楼区人民法院

2、联系人：徐丽

3、电话：0516-87878166

（二）采购代理机构

1、名称：江苏中亿达工程管理咨询有限公司

2、地址：徐州市云龙区明新路招商金融集聚区金融区72号四号楼306室

3、采购项目联系人：罗莹莹

4、电话：0516-83815108

（三）项目编号：XZP2024090700003

（四）项目名称：徐州市鼓楼区人民法院网络安全产品升级服务

（五）成交供应商

1、名称：江苏政网安采信息科技有限公司

2、地址：南京市江宁区麒麟街道智识路26号立业园3号楼301室

3、成交金额：199200.00元

（六）主要成交标的：

1、名称：徐州市鼓楼区人民法院网络安全产品升级服务

2、服务内容：详见磋商文件

3、合同履行期限：自合同签订之日起1年

（七）首次公告日期：2024年9月9日

（八）定标日期：2024年9月19日

（九）公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。

供应商对评审结果有异议的，应在公示期间提出，本单位在收到异议后，在三日内对异

议进行回复。

在此，谨对积极参与本项目投标的供应商表示衷心地感谢！

江苏中亿达工程管理咨询有限公司

二〇二四年九月二十日

三、监督部门



本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市鼓楼区人民法院

地  址： 徐州市鼓楼区三环东路48号

联  系  人： 徐丽

电  话： 0516-87878166

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中亿达工程管理咨询有限公司

地  址： 徐州市云龙区明新路招商金融集聚区金融区72号四号楼306室

联  系  人： 罗莹莹

电  话： 0516-83815108

电  子  邮  件： 465535237@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-20T10:17:47+0800
	第2页(343.4026,457.6083)
	已检查


		2024-09-20T10:17:47+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-20T10:17:47+0800
	第2页(570,300)
	已检查




